
Zarządzenie Nr 70/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia  1 marca 

2013 r. w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta, w pokojach gościnnych  

w Domach Studenta i pokojach rotacyjnych w innych obiektach UKW  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo oszkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późń. zm.). 
 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 45/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia  1 marca 2013 r. 

w sprawie opłat za zakwaterowanie w Hotelach Asystenta, w pokojach gościnnych  

w Domach Studenta i pokojach rotacyjnych w innych obiektach UKW wprowadzam następujące 

zmiany: 

 

- uchyla się § 3 i § 4.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

   Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 


